lªiª

'ªl

'In-III.

!
I;.

A

“'I-l

., .
_,,__ ,..- .. .O ...-A-;W...—vw .

' Arªi—“ZZÓVADOCÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGOÉ
#

ESTADO DO PARANA %Sagada55555555soq [031,25

Campo Largo, 28 de fevereiro de 2024.

REQUERIMENTO 2024

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: extensãode rede de água.

P_EDRO ALBERTO BARAUSSE, Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

º_E SEJA REALIZADA E_XTENSÃO DE REDE D_E ÁGUA PRÓXIMO A
ESTRADA Fl._.ORIANO GENEROSO LOPES SENTIDO SANTA CRUZ TENDO
COMO REFERENCIA O PONTO DE ONIBUS (PONTO DO G) ENTRADA AS
ESQUERDA LOCALIDADE DO DISTRITO DE TRES cóRREGOS, DESTE
MESMO MUNICÍPIO. Tal solicitação se faz necessária para atender às
reivindicações dos moradores da região pois a ligação está sendo feita
próxima desta região não contemplando as famílias dessa localidade, as
quais sofrem por não terem água.

iza/Jow
18/06? 27

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

Pede-se Deferimento

Campo Largo,28 de fevereiro de 2024.

.- f
// l// ”%%/”& Á/â/ví/jj/Q /0” PEDRO íLBERTO BARAU SE

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENODOGIA,2008 — CEP 83601-450 —

CAMPO LARGO — PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E—mail:
cmcamªlargºàmcamªlªgo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br